Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 15 January 2020
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB | WGT PRICE C/IKG

500 |RF Brill & LC Mitchell 2 |Prime Steers HL CM 600| $1,476.00 $2.46
501 [Meadowflower 1 [Prime Steer (Black) HL CMm 800 $1,976.00 $2.47
502 |Cherry Transport 1 |Prime Steer (Big) HL CM 500| $1,175.00 $2.35
502a |Cherry Transport 1 |Prime Steer (Red Rump) HL ™M 350 $707.00 $2.02
505 |F Tennent Brown 1 |Prime Steer PWA c2 1040| $1,040.00 $1.00
506 |F Tennent Brown 1 |Prime Steer PWA c2 840 $840.00 $1.00
507 |DN Freeman 3 |Prime Heifers HL c2 580| $1,426.80 $2.46
508 |Nova Trust 3 |Prime Heifers HL CM 625| $1,556.25 $2.49
509 Nova Trust 5 |Prime Heifers HL CM 525| $1,275.75 $2.43
510 |T Steele 2 |Prime Heifers HL CM 443| $1,027.76 $2.32
511 [Wescombe 2 |Prime Heifers HL CM 518 $1,227.66 $2.37
512  [Smurfs Farm 2 |Prime Heifers HL M 478 $956.00 $2.00
513 |T Sayer 3 |Prime Heifers PWA | CM 367 $367.00 $1.00
514 [Riverstone Dairies 1 |Prime Heifers PWA | C10 450 $990.00( $2.20

530 Red Cow Farm 1 |[Prime Cow HL C10 610 $1,098.00| $1.80

531 |MacDonald Farm (MC) 1 |Prime Cow HL CM 535| $1,053.95| S$1.97

532 |Red Cow Farm 1 |Prime Bull HL c10 875 $1,837.50| $2.10

533 Red Cow Farm 1 |Prime Bull HL C10 720| $1,872.00 $2.60
534 [Red Cow Farm 2 |Prime Bull HL C10 563| $1,407.50| $2.50

535 |Red Cow Farm 4 |Prime Bull HL C10 569| $1,450.95| $2.55

536 |Property Force 2 |Prime Bull HL CM 555| $1,387.50 $2.50
537 |S Nuttle 1 |Prime Bull HL CM 455| $1,001.00 $2.20
538 |lersey Willows 1 |Prime Bull HL C10 370 $0.00 $0.00

STORES

518 |R Blake 11 [15mth Her/Fri x Heifers HL CM 336 $855.00 $2.54
519 |RBlake 11 [15mth Her/Fri x Heifers HL CM 329 $840.00 $2.55
520 (R Blake 10 [15mth Her/Fri x Heifers HL CM 318 $800.00 $2.52
521 |RBlake 8 [15mth Her/Fri x Heifers HL CM 364 $890.00 $2.45
522 |RBlake 11 [15mth Her/Fri x Heifers HL CM 325 $865.00 $2.66
523 |G Bunt 5 [15mth Ang/Fri x Heifer HL CM 332 $815.00 $2.45
524 Riverstone Dairies 4 |15mth Fri x Steers PWA [ C10 330 $650.00 $1.97
560 [K Allnutt-Steelman 2 |Belted Galloway Heifer Calves PWA | CM 268 $445.00 $1.66
561 [RA Wards 2 |15mth Friesian Bulls HL C10 255 $250.00 $0.98




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB | WGT PRICE C/IKG
562 |S Nuttle 1 |Lowline Cow with Calf at foot HL CM 640 $800.00 $1.25
563 |R Blake 1 |15mth Jersey Heifer HL CM 325 $260.00 $0.80
564 |Flemington Farm 1 |Friesian Bull Calf HL c10 120 $150.00 $1.25

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all

employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




